
ZARZĄDZENIE NR 74/2023 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 7 września 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu 
za najem lub dzierżawę lokali użytkowych i nieruchomości gruntowych 

stanowiących własność Gminy Duszniki 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 344 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 68/2022 Wójta Gminy Duszniki 
z dnia 12 lipca 2022 r. w sprawie zasad ustalania wysokości stawek czynszu za 
najem lub dzierżawę lokali użytkowych i nieruchomości gruntowych stanowiących 
własność Gminy Duszniki,  zmienia się pkt. 12, który otrzymuje następujące 
brzmienie: 

Lp. Przeznaczenie  Wysokość 
stawki  

Okres 
płatności  

12.  tereny pod wodami, studniami 0,40 zł/m2 rocznie 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Geodezji 
i Planowania Przestrzennego oraz wszystkim pracownikom, którzy w zakresie 
swoich czynności wykonują zadania stanowiące przedmiot powyższego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBDDF35E-9979-4A94-9D4B-8CF16A1A746F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 74/2023 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


